블록 매니폴드 서브 플레이트 배관
파일럿식 5포트 밸브 셀렉스 밸브
MN4KB1·2 Series
●적합 실린더 지름:  φ20~φ80
자세한 내용은 권말을
참조해 주십시오.
●5포트 밸브
2위치 싱글

연 수 : 2연
전압 : AC100V 50/60Hz
<형번 표시 예>
전선 접속
연 수
전압
기타 옵션
수동 장치
접속 구경
기종 형번
전환 위치 구분
형번 표시 방법
기호 내용 4KB1 4KB2 서지 킬러
L 리드선 없음
램프 부착 AC ● ●
DC
서지 킬러·
램프 부착
AC
DC ● ● 내장
LS 리드선 없음 서지 킬러·
램프 부착
AC ● ● 내장
DC 내장
1 5
5
BH6 M10 AC100VMN
MN
4KB2
1 BH6 M1A0 AC100V4KB1
1 BM1009N AC100V4KB2
1 BM100A9N AC100V4KB1
기종 형번
4KB1 4KB2
기호 내용
B
전
환
위
치
구
분
1 2위치 싱글 ● ●
2 2위치 더블 ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ●
4 3위치 A·B·R 접속 ● ●
5 3위치 P·A·B 접속 ● ●
8 믹스 매니폴드(주1)
(전환 구분이 복수 존재할 경우)
● ●
C
접
속
구
경
H4 φ4 원터치 피팅 ●
H6 φ6 원터치 피팅 ● ●
H8 φ8 원터치 피팅 ● ●
H10 φ10 원터치 피팅 ●
HX 믹스·원터치 피팅 ● ●
D 기호 없음 논로크식 수동 장치 ● ●
M1 로크식 수동 장치 ● ●
E
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ●
L 리드선 없음
자세한 내용은 왼쪽의 [표1]을 참조해 주십시오(주2)
LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ●
C1 리드선 없음 ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ●
D1 리드선 없음 ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ●
 F 기호 없음 옵션 없음 ● ●
S 서지 킬러 첨부(주3)(주4) ● ●
－A 절삭유 대응(패킹 재질: FKM) ● ●

MN4KB1·2 Series
블록 매니폴드; 서브 플레이트 배관
기종 형번
4KB180
4KB280
종류
S 싱글 솔레노이드용
D 더블 솔레노이드, 3위치용
※개스킷, 취부 나사 첨부
4KB180의 경우에만 기입
종류B
기종 형번
SAMN MP-KIT4KB180
마스킹 플레이트 키트 형번 표시 방법
A
A
B
기호 기능
S1 2위치 싱글
S2 2위치 더블
S3 3위치 올 포트 블록
S4 3위치 A·B·R접속
S5 3위치 P·A·B접속
<믹스 매니폴드>
●믹스 매니폴드에서 동일 형번의 액추에이터를 10개 이상 사용할 경우에는 아래 표의 기호를 사용해 지정해 주십시오.

MN4KB1 Series
블록 매니폴드; 블록
형번 내용
N4KB1A-NE1
매니폴드의
A·B포트를 앞에 두고
좌측 엔드 블록
형번 내용
N4KB1A-NE2
매니폴드의
A·B포트를 앞에 두고
우측 엔드 블록
형번 P포트 R포트 PR포트
N4KB1A-NQSH8 φ8 φ8 φ8
N4KB1A-NQSH886 φ8 φ8 φ6
N4KB1A-NQSH686 φ6 φ8 φ6
N4KB1A-NQSH6 φ6 φ6 φ6
형번 P포트 R포트 PR포트
N4KB1A-NQUH8 φ8 φ8 φ8
N4KB1A-NQUH886 φ8 φ8 φ6
N4KB1A-NQUH686 φ6 φ8 φ6
N4KB1A-NQUH6 φ6 φ6 φ6
형번 P포트
N4KB1A-NPSH8 φ8
N4KB1A-NPSH6 φ6
형번 R포트 PR포트
N4KB1A-NRSH8 φ8 φ8
N4KB1A-NRSH86 φ8 φ6
N4KB1A-NRSH6 φ6 φ6
형번 P포트
N4KB1A-NPUH8 φ8
N4KB1A-NPUH6 φ6
형번 R포트 PR포트
N4KB1A-NRUH8 φ8 φ8
N4KB1A-NRUH86 φ8 φ6
N4KB1A-NRUH6 φ6 φ6
엔드 블록(NE)
급배기 블록(NQ)
급기 블록(NP)
배기 블록(NR)

MN4KB1 Series
블록 매니폴드; 블록
형번 A·B포트
N4KB1A-NS1SH8 φ8
N4KB1A-NS1SH6 φ6
N4KB1A-NS1SH4 φ4
형번 A·B포트
N4KB1A-NS2SH8 φ8
N4KB1A-NS2SH6 φ6
N4KB1A-NS2SH4 φ4
형번 내용
N4KB1A-NC1 모든 통로 닫힘
형번 내용
N4KB1A-NC2 배기 통로 닫힘
형번 L
BAA 500   500
BAA1000  1000
형번 D L
SLW-H6 φ6 41 23.5
SLW-H8 φ8 42 23
A  적용관 외경 사이즈
04 φ4
06 φ6
08 φ8
형번 D L d
GWP4-B φ4 27 11 6
GWP6-B φ6 29 11.5 8
GWP8-B φ8 33 14 10
04U-95
●우레탄 튜브
04F-15
●소프트 나일론 튜브
●뉴 우레탄 튜브
04NU-
●취부 레일
●블랭크 플러그●사이렌서
●N4KB120A~N4KB150A용●N4KB110A용
관련 기기H
칸막이 블록G
밸브 블록 단품F (NS)
(NC)
●NS는 A  전환 위치 구분 각각 전용이 되므로 전환 위치를 바꿀때는 NS도 변환해 주십시오.
φ
d
φ
D
L
PR
P
R
PR
PR
P
R
PR
B포트
A포트
전자 밸브
(피치)
L
5.
52535
7.58
12.5
PR
P
R
PR
PR
P
R
PR
B포트
A포트
전자 밸브
20
φ
D 16
L
4GA/B

MN4KB2 Series
블록 매니폴드; 블록
형번 내용
N4KB2-2NE1
매니폴드의
A·B포트를 앞에 두고
좌측 엔드 블록
형번 내용
N4KB2-2NE2
매니폴드의
A·B포트를 앞에 두고
우측 엔드 블록
형번 P포트 R포트
N4KB2-2NQSH12 φ12 φ12
N4KB2-2NQSH10 φ10 φ10
N4KB2-2NQSH8 φ8 φ8
형번 P포트 R포트
N4KB2-2NQUH12 φ12 φ12
N4KB2-2NQUH10 φ10 φ10
N4KB2-2NQUH8 φ8 φ8
형번 P포트
N4KB2-2NPSH12 φ12
N4KB2-2NPSH10 φ10
N4KB2-2NPSH8 φ8
형번 P포트
N4KB2-2NPUH12 φ12
N4KB2-2NPUH10 φ10
N4KB2-2NPUH8 φ8
형번 R포트
N4KB2-2NRSH12 φ12
N4KB2-2NRSH10 φ10
N4KB2-2NRSH8 φ8
형번 R포트
N4KB2-2NRUH12 φ12
N4KB2-2NRUH10 φ10
N4KB2-2NRUH8 φ8
배기 블록
급기 블록
급배기 블록
엔드 블록(NE)

MN4KB2 Series
블록 매니폴드; 블록
형번 A·B포트
N4KB2-2NS1SH10 φ10
N4KB2-2NS1SH8 φ8
N4KB2-2NS1SH6 φ6
형번 A·B포트
N4KB2-2NS2SH10 φ10
N4KB2-2NS2SH8 φ8
N4KB2-2NS2SH6 φ6
형번 내용
N4KB2-2NC2 배기 통로 닫힘
형번 내용
N4KB2-2NC1 모든 통로 닫힘
형번 L
BAA500 500
BAA1000 1000
형번 D L B A
SLW-H8 φ8 42 23 20 16
SLW-H10 φ10 53 31.5 27 20
SLW-H12 φ12 66 43 37 25
형번 D L d
GWP6-B φ6 29 11.5  8
GWP8-B φ8 33 14 10
GWP10-B φ10 40 18.5 12
GWP12-B φ12 43 20 14
A  적용관 외경 사이즈
06 φ6
08 φ8
10 φ10
12 φ12
●우레탄 튜브
●소프트 나일론 튜브
●뉴 우레탄 튜브
●취부 레일
●NS는 A  전환 위치 구분 각각 전용이 되므로 전환 위치를 바꿀때는 NS도 변환해 주십시오.
● 블랭크 플러그●사이렌서
●N4KB220~N4KB250용●N4KB210용
관련 기기
칸막이 블록
밸브 블록 단품(NS)
(NC)
(피치)
L
5.
5
2535
7.58
12.5
PR
R1
P
R2
PR
PR
R1
P
R2
PR
PR
R1
PR
B
A
전자 밸브
P
R2
PR
R1
PR
B
A
전자 밸브
P
R2
φ
D φ
d
L